

Arbets- och näringslivsnämndens
arbetsutskott

§104

Ansökan lokalstöd IOGT-NTO SFHK

(2018 ANN0290)

Beslut

Arbetsutskottets förslag till beslut

Arbets- och näringslivsnämnden beslutar att under 2019 bistå föreningen IOGT-NTO SFHK med bidrag till lokalkostnaden på max 120 tkr. Lokalkostnaderna finansieras via verksamhet 60000. Betalning sker direkt från Hylte kommun till hyresvärden. Beslutet gäller under förutsättning att föreningen ger Hylte kommun obegränsad tillgång till föreningens ekonomiska redovisningar och att föreningen i samband med sitt årsmöte skickar in en fullständig årsberättelse. Arbets- och näringslivsnämnden ger kontoret i uppdrag att under 2019 föra en dialog med föreningen om ett eventuellt IOP (Idéburet offentlig partnerskap) mellan föreningen och Hylte kommun. Arbets- och näringslivsnämnden avser att från och med 2020 inte bistå föreningen med hyreskostnaderna på samma sätt som tidigare.

Beskrivning av ärendet

Föreningen IOGT-NTO SFHK har lämnat in ansökan till kommunen om bidrag till lokalkostnader för 2019 så att föreningen kan bedriva och utöka sin verksamhet. Föreningen vill bidra till en förbättrad samhällsinformation, arbeta med jämställdhet och integrera människor som står långt ifrån arbetsmarknaden och samhället. Vinster ska återinvesteras och skapa förutsättningar för att föreningen ska bli självfinansierad.

Exempel på mål i föreningens arbetsplan för 2019 är att: * Ha sju utvecklingsdagar i demokrati och hållbar utveckling. * Ha nio studiecirkel i grundläggande kunskap om ekonomi och jämställdhet. * Utveckla barnverksamheten. * Lokalen skall vara en mötesplats för alla i Hyltebruk. Kontorets uppfattning är att vi efter 2019 inte bör bevilja bidrag till lokalkostnad utöver det bidrag som finns att söka via ordinarie lokal- och anläggningsbidrag. Föreningen har ambitioner som kan vara värdefulla för utvecklingen av kommunen. För att kunna stötta dessa så bör det undersökas om IOP (Idéburet offentlig partnerskap) kan vara en lämplig samarbetsform mellan kommun och förening.

Handlingar i ärendet

- Tjänsteskrivelse - Ansökan om lokalstöd
- Ansökan IOGT-NTO SFHK

Förslag till beslut

Arbets- och näringslivsnämnden beslutar att under 2019 bistå föreningen IOGT-NTO SFHK med bidrag till lokalkostnaden på max 120 tkr. Lokalkostnaderna finansieras via verksamhet 60000. Betalning sker direkt från Hylte kommun till hyresvärden. Beslutet gäller under förutsättning att föreningen ger Hylte kommun obegränsad tillgång till föreningens ekonomiska redovisningar och att föreningen i samband med sitt årsmöte skickar in en fullständig årsberättelse. Arbets- och näringslivsnämnden ger kontoret i uppdrag att under

Arbets- och näringslivsnämndens
arbetsutskott

2019 föra en dialog med föreningen om ett eventuellt IOP (Idéburet offentlig partnerskap) mellan föreningen och Hylte kommun. Arbets- och näringslivsnämnden avser att från och med 2020 inte bistå föreningen med hyreskostnaderna på samma sätt som tidigare.